4

                                                                           [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

01.09.2014 года                                                                                  № 24
д.Заневка
Об утверждении приложений
к генеральному плану муниципального
образования (новая редакция)

 На основании решения № 22  от 29.05.2013 года  «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области», в соответствии с Уставом поселения, совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

 РЕШЕНИЕ:

1.Отменить решение № 20 от 15.05.2014 года «Об утверждении приложений к генеральному  плану МО «Заневское сельское поселение».

          2.Утвердить приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 к генеральному плану.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговли и экологии.

Глава муниципального образования –

председатель совета депутатов                                           В. Е.Кондратьев
Приложение №1 к  генеральному плану, утвержденному решением

№ 22 от 29.05.2013 года
Перечень земельных участков, включаемых в планируемые границы деревни Янино-1 муниципального образования Заневское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь, кв.м
	категория земель

	до утверждения генерального плана
	после утверждения генерального плана

	1
	47:07:1039001:237
	26510
	1
	2

	2
	47:07:1039001:269
	369124
	3
	2

	3
	47:07:1039001:520
	281435
	3
	2

	4
	47:07:1039001:818
	317758
	3
	2

	5
	47:07:1039001:819
	810
	3
	2

	6
	47:07:1002004:34
	6751
	3
	2

	7
	47:07:1002004:48
	6300
	1
	2

	8
	47:07:1002004:45
	6400
	1
	2

	9
	47:07:1039001:220
	24010
	1
	2

	10
	47:07:1039001:72
	14171
	1
	2

	11
	47:07:1039001:2258
	14278
	1
	2

	12
	47:07:1039001:2257
	19092
	1
	2

	13
	47:07:5001001:376
	не определена (4587)
	8
	2

	14
	47:07:1039001:1902
	26800
	1
	2

	15
	47:07:1039001:527
	1600
	1
	2

	16
	47:07:1039001:352
	26590
	1
	2

	17
	47:07:1039001:110
	166980
	3
	2

	18
	47:07:1039001:111
	177270
	3
	2

	19
	47:07:1039001:62
	45285
	1
	2

	20
	47:07:1039001:802
	2700
	1
	2

	21
	47:07:1039001:720
	5804
	1
	2

	22
	47:07:1002004:71
	1276
	8
	2

	23
	47:07:1039001:531
	93640
	1
	2

	24
	47:07:1002007:23
	1583
	8
	2

	25
	47:07:1039001:1908
	22642
	1
	2

	26
	47:07:1039001:545
	2604
	1
	2

	27
	47:07:1039001:2019
	14324
	3
	2

	28
	47:07:1039001:2013
	10758
	3
	2

	29
	47:07:1039001:2017
	7500
	3
	2

	30
	47:07:1039001:2021
	6642
	3
	2

	31
	47:07:1039001:2014
	11700
	3
	2

	32
	47:07:1039001:2015
	15000
	3
	2

	33
	47:07:1039001:2020
	9607
	3
	2

	34
	47:07:1039001:2023
	9064
	3
	2

	35
	47:07:1039001:2022
	12942
	3
	2

	36
	47:07:1039001:2016
	13300
	3
	2

	37
	47:07:1039001:2012
	13300
	3
	2

	38
	47:07:1039001:2018
	11666
	3
	2

	39
	47:07:1039001:2266
	10312
	3
	2

	40
	47:07:1039001:353
	23610
	1
	2

	41
	47:07:1039001:2265
	10316
	3
	2

	42
	47:07:1039001:355
	25730
	1
	2

	43
	47:07:1039001:238
	105959
	1
	2

	44
	47:07:1039001:536
	13362
	3
	2

	45
	47:07:1039001:537
	1166
	3
	2

	46
	47:07:0000000:18629
	8780
	3
	2

	47
	47:07:1044001:133
	127400
	3
	2

	48
	47:07:1044001:134
	20400
	3
	2

	49
	47:07:1044001:135
	1800
	3
	2

	50
	47:07:1044001:70
	58000
	3
	2

	51
	47:07:1044001:167
	30500
	1
	2

	52
	47:07:1044001:123
	25270
	3
	2

	53
	47:07:1039001:806
	58880
	3
	2

	54
	47:07:1039001:240
	50000
	3
	2

	55
	47:07:1039001:820
	10854
	3
	2

	56
	47:07:1039001:807
	33616
	3
	2

	57
	47:07:1039001:1014
	11046
	1
	2

	58
	47:07:1039001:1094
	333
	3
	2

	59
	47:07:1039001:102
	171300
	3
	2

	60
	47:07:1039001:2165
	144050
	3
	2

	61
	47:07:1039001:2166
	10000
	3
	2

	62
	47:07:1039001:57
	43500
	3
	2

	63
	47:07:1039001:991
	5520
	3
	2

	64
	47:07:1039001:990
	100000
	3
	2

	65
	47:07:1039001:547
	3388
	3
	2

	66
	47:07:1039001:546
	1170
	3
	2

	67
	47:07:1039001:2038
	2000
	3
	2

	68
	47:07:1039001:18
	3781
	3
	2

	69
	47:07:1039001:1112
	4000
	3
	2

	70
	47:07:1039001:1114
	7470
	3
	2

	71
	47:07:1039001:1115
	7540
	3
	2

	72
	47:07:1039001:1113
	12890
	3
	2

	73
	47:07:1039001:1015
	34372
	3
	2

	74
	47:07:1039001:1016
	63108
	3
	2

	75
	47:07:1039001:690
	10067
	1
	2

	76
	47:07:1039001:857
	67551
	3
	2

	77
	47:07:1039001:858
	111666
	3
	2

	78
	47:07:1039001:1039
	16800
	3
	2

	79
	47:07:1039001:856
	10483
	3
	2

	80
	47:07:1039001:32
	24000
	3
	2

	81
	47:07:1039001:136
	63800
	3
	2

	82
	47:07:1039001:27
	39252
	1
	2

	83
	47:07:1039001:1903
	28909
	1
	2

	84
	47:07:1039001:19
	92000
	3
	2

	85
	47:07:1039001:1038
	23100
	3
	2

	86
	47:07:1039001:1037
	12400
	3
	2

	87
	47:07:1039001:557
	19200
	1
	2

	88
	47:07:1039001:288
	30920
	3
	2

	89
	47:07:1039001:211
	33700
	3
	2

	90
	47:07:1039001:216
	28360
	3
	2

	91
	47:07:1039001:2283
	2510
	3
	2

	92
	47:07:1039001:2284
	3000
	3
	2

	93
	47:07:1039001:2285
	3000
	3
	2

	94
	47:07:1039001:2282
	3000
	3
	2

	95
	47:07:1039001:2281
	3000
	3
	2

	96
	47:07:1039001:2280
	3000
	3
	2

	97
	47:07:1039001:2279
	3000
	3
	2

	98
	47:07:1039001:2278
	3000
	3
	2

	99
	47:07:1039001:2277
	3000
	3
	2

	100
	47:07:1039001:2276
	3000
	3
	2

	101
	47:07:1039001:52
	189700
	3
	2

	102
	47:07:1039001:376
	29510
	3
	2

	103
	47:07:1039001:346
	24156
	1
	2

	104
	47:07:1039001:1010
	16490
	1
	2

	105
	47:07:0000000:42173
	13638
	1
	2

	106
	47:07:0000000:58
	25747
	1
	2

	107
	47:07:0000000:406
	19836
	1
	2

	108
	47:07:0000000:18270
	10100
	1
	2

	109
	47:07:0000000:514
	84910
	1
	2

	110
	47:07:1039001:368
	1526
	1
	2

	111
	47:07:1039001:371
	3653
	1
	2

	112
	47:07:1039001:247
	17825
	1
	2

	113
	47:07:0000000:58
	23825
	1
	2

	114
	47:07:1039001:354
	23810
	1
	2

	115
	47:07:1039001:2311
	26371
	1
	2

	116
	47:07:1039001:380
	20628
	3
	2

	117
	47:07:1039001:52
	189700
	3
	2

	118
	47:07:1039001:67
	111287
	1
	2

	119
	47:07:0000000:86643
	19098
	1
	2

	120
	47:07:1039001:0207
	29880
	1
	2

	121
	47:07:0000000:88940
	36856
	1
	2

Категория земель - цифрами обозначено:

1 -  Земли сельскохозяйственного назначения.
2 -  Земли населенных пунктов.
3 -  Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
8 -  Категория не установлена.
Приложение№2  к генеральному плану, утвержденному решением

№ 22 от 29.05.2013 года
Перечень земельных участков, включаемых в планируемые границы деревни Янино-2 муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь, кв.м
	категория земель

	до утверждения генерального плана
	после утверждения генерального плана

	1
	47:09:0114004:30
	12950
	1
	2

	2
	47:07:1005012:38
	1320
	8
	2

	3
	47:07:1005012:39
	1320
	8
	2

	4
	47:07:1005010:36
	1065
	1
	2

	5
	47:07:1005007:29
	1215
	8
	2

	6
	47:07:1005006:9
	1171
	3
	2

	7
	47:07:1005003:59
	600
	8
	2

	8
	47:07:1005003:62
	1200
	8
	2

Категория земель - цифрами обозначено:

1 -  Земли сельскохозяйственного назначения.
2 -  Земли населенных пунктов.
3 -  Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
8 -  Категория не установлена.
Приложение №3 к генеральному плану, утвержденному решением

№ 22 от 29.05.2013 года
Перечень земельных участков, включаемых в планируемые границы деревни Заневка муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь, кв.м
	категория земель

	до утверждения генерального плана
	после утверждения генерального плана

	1
	47:07:1001006:5
	28000
	3
	2

	2
	47:07:1044001:46
	26200
	3
	2

	3
	47:07:1001006:54
	78000
	1
	2

	4
	47:07:1046001:37
	273300
	5
	2

	5
	47:07:1046001:38
	451600
	5
	2

	6
	47:07:0000000:18473
	1650
	8
	2

	7
	47:07:0000000:18474
	1650
	8
	2

	8
	47:07:1001001:757
	1200
	8
	2

	9
	47:07:1046001:36
	294610
	5
	2

	10
	47:07:0000000:88883
	12534
	1
	2

Категория земель - цифрами обозначено:

1 -  Земли сельскохозяйственного назначения.
2 -  Земли населенных пунктов.
3 -  Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
5 -  Земли лесного фонда.
8 -  Категория не установлена.
Приложение №4 к генеральному плану,  утвержденному решением

№ 22 от 29.05.2013 года
Перечень земельных участков, включаемых в планируемые границы деревни Кудрово муниципального образования Заневское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь, кв.м.
	категория земель

	до утверждения генерального плана
	после утверждения генерального плана

	1
	47:07:1044001:1079
	80098
	3
	2

	2
	47:07:1044001:127
	45958
	3
	2

	3
	47:07:1044001:316
	23729
	1
	2

	4
	47:07:1044001:488
	49949
	1
	2

	5
	47:07:1044001:1205
	16163
	1
	2

	6
	47:07:1044001:1204
	15000
	1
	2

	7
	47:07:1044001:1083
	716
	3
	2

	8
	47:07:1044001:1202
	10794
	1
	2

	9
	47:07:1044001:1201
	11206
	1
	2

	10
	47:07:1044001:1200
	12747
	1
	2

	11
	47:07:1044001:1199
	12747
	1
	2

	12
	47:07:1044001:1078
	70674
	1
	2

	13
	47:07:1044001:1035
	16793
	3
	2

	14
	47:07:1044001:1034
	109
	3
	2

	15
	47:07:0000000:88884
	34726
	1
	2

	16
	47:07:0000000:88882
	17078
	1
	2

	17
	47:07:0000000:88939
	63179
	1
	2

Категория земель - цифрами обозначено:
1 -  Земли сельскохозяйственного назначения
2 -  Земли населенных пунктов
3 -  Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
8 -  Категория не установлена

Приложение №5 к генеральному плану,
утвержденному решением

№ 22 от 29.05.2013 года
Перечень земельных участков, включаемых в планируемые границы деревни Новосергиевка муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь, кв.м.
	категория земель

	до утверждения генерального плана
	после утверждения генерального плана

	1
	47:07:1044001:617
	19330
	1
	2

	2
	47:07:1044001:486
	14728
	1
	2

	3
	47:07:1044001:484
	109159
	1
	2

	4
	47:07:1044001:480
	37241
	1
	2

	5
	47:07:1044001:481
	10000
	1
	2

	6
	47:07:1044001:3217
	11052
	1
	2

	7
	47:07:1044001:234
	29540
	1
	2

	8
	47:07:1044001:186
	25780
	1
	2

	9
	47:07:1044001:166
	25800
	3
	2

	10
	47:07:1044001:165
	25800
	3
	2

	11
	47:07:1044001:182
	25780
	1
	2

	12
	47:07:1044001:185
	25780
	1
	2

	13
	47:07:1044001:1286
	20428
	1
	2

	14
	47:07:1044001:192
	20300
	1
	2

	15
	47:07:1044001:193
	20300
	1
	2

	16
	47:07:1044001:194
	20300
	1
	2

	17
	47:07:1044001:1084
	123370
	1
	2

	18
	47:07:1044001:373
	55414
	1
	2

	19
	47:07:1044001:412
	2880
	1
	2

	20
	47:07:1007001:47
	1450
	1
	2

	21
	47:07:1044001:249
	17800
	1
	2

	22
	47:07:1044001:43
	3597
	1
	2

	23
	47:07:1044001:483
	28364
	1
	2

	24
	47:07:1044001:359
	18287
	1
	2

	25
	47:07:1044001:3218
	15573
	1
	2

Категория земель - цифрами обозначено:

1 -  Земли сельскохозяйственного назначения.
2 -  Земли населенных пунктов.
3 -  Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

Приложение №6  к генеральному плану, утвержденному решением

№ 22 от 29.05.2013 года
Перечень земельных участков, включаемых в планируемые границы деревни Суоранда муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь, кв.м
	категория земель

	до утверждения генерального плана
	после утверждения генерального плана

	1
	47:07:1039001:861
	30415
	1
	2

	2
	47:07:1039001:692
	11000
	1
	2

	3
	47:07:1003004:6
	896
	1
	2

	4
	47:07:1003004:19
	1200
	8
	2

	5
	47:07:1003003:26
	1200
	8
	2

	6
	47:07:1003002:15
	1273
	1
	2

	7
	47:07:1003001:497
	1192
	8
	2

	8
	47:07:0000000:88921
	79711
	1
	2

Категория земель - цифрами обозначено:

1 -  Земли сельскохозяйственного назначения.
2 -  Земли населенных пунктов.
3 -  Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
8 -  Категория не установлена.
Приложение №7 к генеральному плану, утвержденному решением

№ 22 от 29.05.2013 года
Перечень земельных участков, включаемых в планируемые границы деревни Хирвости муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь, кв.м
	категория земель

	до утверждения генерального плана
	после утверждения генерального плана

	1
	47:07:1003007:39
	10000
	1
	2

	2
	47:07:1039001:25
	28000
	1
	2

	3
	47:07:1039001:45
	24000
	1
	2

	4
	47:07:1039001:24
	28000
	1
	2

	5
	47:07:1004013:5
	1428
	8
	2

	6
	47:07:1005007:28
	410
	8
	2

	7
	47:07:1004007:305
	1500
	8
	2

	8
	47:07:1004006:19
	101
	1
	2

	9
	47:07:1039001:2317
	10000
	1
	2

Категория земель - цифрами обозначено:

1 -  Земли сельскохозяйственного назначения.
2 -  Земли населенных пунктов.
3 -  Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
8 -  Категория не установлена.